
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАЛАТСАТАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛБ 
РАЙОНЫ ЯМАШ АУЫЛЫНЫН УРТА 

Д0Й01У1 БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТ0БЕ

О Б Щ Е 0  Б Р АЗО В АТ Е Л Ь Н О Е У Ч Р ЕЖД Е Н И Е 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ЕМАШИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНАБЕЛОКАТАЙСКИЙРАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

МУНИЦИПАЛБ БЮДЖЕТ 
МЭБАРИФ УЧРЕЖДЕН И Eli Ы 

( Ямашауылынын УДББМ МБДББУ)
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с.Емаши)

БОЙОРСЖ
31 август 2020 й. № 74/од

ПРИКАЗ
3 1 августа 2020 г.

Об организации питания но школе и назначении ответственного за

В целях своевременной организации питания обучающихся в 2020 -2021 учебном 
году п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать пятидневное питание в 2020-2021 учебном году по единому 
меню:
- учащиеся 1-4 класса за счет бюджета -  55 руб.
- учащиеся 5-11 класса: - за счет бюджета: - категория ММС -55 руб., 
категория ОВЗ -  55 руб., родительский взнос -  55 руб., в следующие сроки
1) после 3 урока в 10.45 (перемена 20 мин) учащиеся 1,3,5,7,9,11 кл. 

(родительский взнос, бюджет, категория ММС и ОВЗ -  55 руб.)
2) после 4 урока в 11.50 (перемена 20 мин) учащиеся 2,4,6,8,10 кл. 

(родительский взнос -  категория ММС и ОВЗ -  55 руб.)
3) после 6 урока 13.10 , 13.30 (перемена 10 мин) учащиеся 2-9 кл. (ОВЗ-

2. Назначить ответственным за организацию питания в школе зам. директора 
по ВР Карабатову О.Н.

3. Классным руководителям вести учет табеля посещения учащихся по 
категориям питания.

4. Услуги по организации горячего питания представляет ООО «ОптТорг»

организацию питания в 2020 -2021 учебном году

45 руб.)

Директор

5. Контроль за исполнени<

А.Л. Клыков

С приказом ознакомлен(а):


